

Mikołów, 26 kwietnia 2023 r.

nr ref. 10/D/2023

Znak sprawy: ZP.262.10.2023

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na dostawę fabrycznie nowej minikoparki wraz z fabrycznie nową przyczepą do jej transportu dla brygady wodociągowo-kanalizacyjnej.

Do Zamawiającego wpłynęło dziewięć pytań o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w treści umowy w § 5 pkt. 3 określający, w przypadku naprawy zapewnienie przez Wykonawcę maszyny lub przyczepy zastępczej z 2 dni do 7 dni roboczych?

Powyższa zmiana jest uwarunkowana możliwościami logistycznymi”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w § 5 pkt. 3 odnośnie wydłużenia terminu na zapewnienie przez Wykonawcę maszyny lub przyczepy następczej z 2 dni do 7 dni roboczych. Tym samym zostało to ujęte we wzorze umowy po zmianach.

Pytanie nr 2:

„Dot. §5 ust. 1 Umowy, Zamawiający w pkt. 1.8 OPZ oznacza termin gwarancji na minikoparkę jako 3lata lub 3000mt w zależności co upłynie szybciej, w pkt 2 określa wymóg udzielenia 24 miesięcznej gwarancji na przyczepkę- terminy te nie są zgodne z podanymi w Umowie. Proszę o ujednoczenie zapisów.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wskazany zapis znajdujący się we wzorze umowy był omyłką pisarską. Oczywiście wiążącym terminem gwarancji na przedmiot umowy są 3 lata lub 3000 mt, co też zostało ujęte w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Jeżeli chodzi natomiast o 24 miesięczną gwarancję, to odnosi się ona do przyczepki, a nie minikoparki. Sprostowanie okresu gwarancyjnego minikoparki zostało zawarte we wzorze umowy po zmianach.

Pytanie nr 3:

„Dot. §5 ust. 2 Umowy, Prosimy o wydłużenie maksymalnego terminu na usunięcie wad do 10 dni roboczych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

„Dot. §5 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by Wykonawca udostępnił maszynę zastępczą na czas opóźnienia w naprawie, tj. po upłygnięciu maksymalnego terminu na usunięcie wady?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie po 7 dniach od zgłoszenia wady.

Pytanie nr 5:

„Dot. §5 ust. 4 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

„Dot. §6 ust. 1 pkt 1.2 Umowy, Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7:

„Dot. §6 ust. 1 pkt 1.2 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 8:

„Dot. §6 ust. 1 pkt 1.3 Umowy, Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

„W nawiązaniu do kumulacji dni wolnych od pracy w pierwszych dniach maja, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 05.05.2023r.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się przedłużyć termin składania ofert na 09.05.2023 r. do godz. 9:00.

Szczegóły znajdą Państwo w informacji o zmianie terminu składania ofert załączonej do dokumentacji postępowania w BIP.

SPECIALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Jakub Słomian